e T
[T
FEBREES

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO FEDERALE

. 1 del 25 gennaio 2019

Settore proponente:

AMMINISTRAZIONE

OGGETTO: Approvazione del Bilancio Preventivo 2019

VISTO

VISTO

VISTO

VISTA

IL CONSIGLIO FEDERALE

Iarticolo 18, comma 3°, del Decteto Legislativo 23 luglio 1999, n. 242, in base
al quale le Federazioni Sportive Nazionali riconosciute alla data del 20 gennalo

1999 hanno acquisito la personalitd giuridica di diritto pmvato con cffetto dalla
data di entrata in vigote del decreto stesso; :

lo statuto della F.I'T. di cui al Decreto del Comrrnssarlo ad Acta 1 n.13527/2014
del 22 dicembre 2014 e successive modlﬁche ed integrazioni, come da delibera
della Giunta Nazionale del Coni n.419 del 23 settembre 2016 ¢ pubbhcato agh
Attt Ufficiali n.8/9 BIS di Agosto Settembre 2016; :

Part. 2 del Regolamento di Amrmmsttazmne e Contabilita della FIT d1 cu1 alla
proptia delibetazione n, 68 del 26 — 27 febbraio 2010, in base al quale il
Consiglio Federale delibera ogni anno il Bilancio di Previsione;

la nota con il quale il CONI ha comunicato Pammontare dei conttibut,
deliberati dalla Giunta Nazmnale del CONI nella ﬂunlone del 21 novembre
2018 che saranno assegnatt alla F I T nell’esercmo 2019

TENUTO CONTO. dl quanto comumcato dal CONI con clrcolare deH’S novembre 2004

in’ ordme ai “Principl e criteri per la formulazione del Regolamento d1

- Amministrazione e Contablhta delle Federazione Spottive Nazionali”;

FEDERAZIONE ITALIANA TENNIS
Stadig Ofimpico, Curva Nord, | tel. +39 06 9837 2134/2205 | emall: seqreteria@federtennis.t | Partita va 01379801006

Ingresso 44, Stala G, 00135 Roma | fax +39 06 9837 2241 WWW. fed&denm’&_if Codice Fiscale 05244400585




Y/
ESAMINATT i seguenti documenti concernenti il Bilancio di Previsione federale per
Pesercizio 2019, predisposti dall’Ufficio Amministrazione:

— Preventivo Economico {quadro riepilogativo);

— Preventivo Economico {quadro analitico);

- Allegato 1: Preventivo economico Strutture Territoriali - Funzionati
Delegati (quadro riepilogativo);

— Allegato 2: Preventivo economico Sttutture Territordali - Funzionati
Delegati (quadro analitico);

VISTA la telazione del Presidente in merito al Bilancio di Previsione per
Pesercizio 2019, quale risulta dai su indicati elaborati tecnici; |

VISTA la relazione del Collegio dei Revisori dei Contlche ﬁa..“e.spresso parere
favorevole allapprovazione del suddetto Bilancio;

DELIBERA

di approvare il Bilancio di Previsione per. },’eserc1z1o 2019 quale risulta dm documcntl

richiamati in ptemessa che si allegano alla presente deliberazione di cui costltulscono parte
sostanziale.

11 suddetto Bilancio, corredato dalle relazioni del Presidente e del Collegio dei Revisori dei
Conti, sara trasmesso alla Giunta Nazionale del CONI per la presctitta approvazione.

ILSEGRETARIOGENERALE ~ ILPRESIDENTE

N:& fi?f ) ﬁ; oo Bigee

FEDERAZIONE ITALIANA TENNIS

Stadio Olimpico, Gurva Nord, | tef, +39 06 9837 2134/2205 | email segreteria@ledertenns @ | Partita Iva 01379607006
Ingresso 44, Scala G, 00735 Roma |  fax +39 06 9837 2241 www. federtennjs. it Codice Fiscale 05244400585




